
 
 
 

Zadavatel 

Magistrát města Chomutova 

Zborovská 4602 

43028 Chomutov 

 

Dodatečné informace č. 2 zadavatele k zadávacím podmínkám dle ustanovení § 49 zák. č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

Veřejná zakázka s názvem 

„ Moderní úřad – rozvoj, strategie, procesy, efektivita, vzdělávání“ 

 

Dne 7.5.2013 byla zadavateli doručena žádost uchazeče o poskytnutí dodatečných informací dle § 49 

zákona v následujícím znění: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 
V kapitole 13 Zadávací dokumentace je u specifikace hodnotícího subkritéria napsáno, že „Součástí 
bude i ukázka návrhu výstupní dokumentace včetně popisu vybraných kapitol“.  Máme k tomuto bodu 
následující dotazy: 

         Jakou formu ukázky návrhu výstupní dokumentace zadavatel požaduje – strukturu kapitol a 
jejich popisu nebo ukázku reálného výstupu? 

         Lze přiložit ukázku návrhu výstupní dokumentace jako přílohu nabídkového dokumentu, aby 
se tato ukázka nezapočítávala do limitu 3 stran čistého textu? 

 

 

K této otázce uvádíme následující: 

Záleží na přístupu uchazeče. Nechce-li (nebo nemůže-li) předložit ukázku reálného výstupu, může 

představit strukturu dokumentace s uvedením popisu. Vzhledem k úspoře nákladů na zpracování 

nabídek, zadavatel nepožaduje, aby uchazeč předložil ukázky reálných výstupů v tištěné podobě. 

Postačuje doložení těchto výstupů v elektronické podobě na CD, které bude součástí nabídky. 

 

 

Dotaz č. 2 

V části kvalitativní hodnotící kritérium se uvádí rozsah požadovaného plnění s tím, že vymezení 

specifikace přístupu k řízení zakázky bude v rozsahu max. 5 stran a jednotlivé části plnění (A-E) v 

rozsahu max. 3 stran. Návrhová část tedy nebude delší než 20 stran. Je toto omezení myšleno včetně 

ukázek k jednotlivým částem plnění, tzn. jednotlivý návrh plnění včetně ukázek v celkovém rozsahu 3 

stran, nebo mohou být ukázky pro části A-E samostatně jako příloha/y a omezení rozsahu se na ně 

nevztahuje? 

 

 

 



 
 
K této otázce uvádíme následující: 

Zadavatel preferuje konkrétní návrhy před rozsáhlými teoretickými popisy. Do specifikace 

jednotlivých částí plnění s uvedeným limitem stran je třeba uvádět konkrétní metodiku a návrhy 

postupů, které uchazeč nabízí a v praxi používá.  

Ukázky konkrétních výstupů mohou být uvedeny samostatně a do limitu stran se započítávat 

nebudou, tzn. konkrétní ukázky výstupů, jako grafy atp. se mohou uvést do příloh, aniž by to mělo 

vliv na požadovaný limit.  

V přílohách by však neměly být uváděny další textové údaje zpřesňující metodiku navrhovaného 

řešení. 

 

V Chomutově dne 9.  5. 2013  

 

 


		2013-05-09T10:21:33+0200
	Mgr. Hana Nováková




